

Kino Thisted ApS

Bjerregaardsvej 27

7700 Thisted

CVR-nr. 32787630

Årsrapport for 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Dorte Gade
Dirigent

Kino Thisted ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Kino Thisted ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kino Thisted ApS Bjerregaardsvej 27 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Dorte Gade, Direktør
Moderselskab	DGJ Holding ApS (55%) Bjerregaardsvej 27 7700 Thisted CGAN Holding ApS (45%) Ahornvej 44 3630 Jægerspris
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard , Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive biograf og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 336.652, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.392.265, og en egenkapital på kr. 798.258.

Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på det forventede niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Kino Thisted ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.579.098	1.745.575
Personaleomkostninger	1	-1.029.086	-1.030.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-109.484	-137.916
Driftsresultat		440.528	577.500
Andre finansielle indtægter		105	0
Finansielle omkostninger		-7.611	-7.092
Resultat før skat		433.022	570.408
Skat af årets resultat	3	-96.370	-127.221
Årets resultat		336.652	443.187
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		320.000	400.000
Overført resultat		16.652	43.187
Resultatdisponering		336.652	443.187

Kino Thisted ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.670.946	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.531	95.734
Indretning af lejede lokaler		287.912	339.478
Materielle anlægsaktiver		1.997.389	435.212
Anlægsaktiver		1.997.389	435.212
Fremstillede varer og handelsvarer		57.320	55.584
Varebeholdninger		57.320	55.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.829	71.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.991	0
Udskudte skatteaktiver		73.900	70.439
Tilgodehavende selskabsskat		50.169	109.773
Andre tilgodehavender		42.357	41.163
Periodeafgrænsningsposter		4.520	4.773
Tilgodehavender		276.766	297.638
Likvide beholdninger		1.060.790	970.047
Omsætningsaktiver		1.394.876	1.323.269
Aktiver		3.392.265	1.758.481

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	398.258	381.606
Udbytte for regnskabsåret	5	320.000	400.000
Egenkapital		798.258	861.606
Gæld til realkreditinstitutter		561.503	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	561.503	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.379	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.629	267.867
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.646.496	626.105
Kortfristede gældsforpligtelser		2.032.504	896.875
Gældsforpligtelser		2.594.007	896.875
Passiver		3.392.265	1.758.481
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2017	2016	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	1.001.396	1.000.681	
Pensioner	8.665	9.176	
Andre omkostninger til social sikring	19.025	20.302	
	<u>1.029.086</u>	<u>1.030.159</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler	51.566	51.566	
Grunde og bygninger	715	0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.203	86.350	
	<u>109.484</u>	<u>137.916</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	99.831	130.227	
Regulering hensættelse til udskudt skat	-3.461	-3.006	
	<u>96.370</u>	<u>127.221</u>	
4. Overført resultat			
Saldo primo	381.606	338.419	
Årets tilgang	16.652	43.187	
Saldo ultimo	<u>398.258</u>	<u>381.606</u>	
5. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	400.000	560.000	
Årets tilgang	320.000	400.000	
Årets afgang	-400.000	-560.000	
Saldo ultimo	<u>320.000</u>	<u>400.000</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	561.503	62.379	311.963
	<u>561.503</u>	<u>62.379</u>	<u>311.963</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DGJ Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 623 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger for 1.162 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.671 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 22 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 424.320 kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.